
点訳
音訳
点訳
音訳
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1 1 / 1 71 1 / 1 7
9:30 - 12:009:30 - 12:00

月

会場：長門市地域福祉センター2階
　　　多目的研修室

　長門市東深川1321-1

定員：３０名

住　　所

氏　　名 生年月日 　　　　　　年　　  月  　　日　

電話番号

9:30
9:35

10:00

11:00

12:00

9:30
9:35

10:00

11:00

12:00

開会・オリエンテーション

講義「視覚障害について」

実技①点字を打ってみよう

　講師：点訳ひまわりの会

実技②音訳を体験してみよう

　講師：こだま会

閉会

開会・オリエンテーション

講義「視覚障害について」

実技①点字を打ってみよう

　講師：点訳ひまわりの会

実技②音訳を体験してみよう

　講師：こだま会

閉会

内容

TEL：0837 -22 -8294

FAX：0837 -22 -4340

TEL：0837-22-8294
FAX：0837-22-4340

申込み先

長門ボランティア連絡協議会  事務局
　  長門市東深川1321-1

ボランティア講座

ボランティア活動に興味のある方、
これからボランティアを始めたい方大歓迎です♪
ボランティア活動に興味のある方、
これからボランティアを始めたい方大歓迎です♪

きりとりきりとり

点訳・音訳ボランティア講座申込書 11/14（金）締切

参加費
無料
参加費
無料


